PAGE

Администрация

Самойловского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2017 года                                    пос. Совхозный                                                    № 110
О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации Самойловского сельского поселения от 01.03.2016 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение и аннулирование адресов»
В целях приведения в соответствие федеральному законодательству административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» администрацией Самойловского  сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Самойловского сельского поселения от 01.03.2016 № 35 (далее - Административный регламент), ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в главу 2  «Стандарт предоставления муниципальной услуги» следующие   изменения:
    1.1. Пункт  2.4.1. изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать – 12 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Самойловского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

           3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

                           Н.С. Матюшев
Разослано:  ред. газеты "Новый путь", регистр МНПА, в дело.
PAGE
6